Önceleri üzerinde taş yı
ğım olan b,u mezar, Ali Coşkun adlı bir hayırsever tarafından yeniden inşaa
ettirilıııiştir. 2

..
Sandıklı'nın Çay Köyü'nde (şimdi mahalle), Yunus Emre'ye ait bir mezar

bulunduğuna ilişkin bir kayıt, Osmanlı Devleti'nin Hüdavendigar Vilayeti Sal
namelerinin 1885 (Hicri 1302) tarihli cildinde yer almaktadır. 3

İçinde bulunduğumuz yüzyılda, Sandıklı'daki Yunus Enıre mezarına ilk
kez, Sadettin Nüzhet Ergün tarafından bir ziyarette bulunulduğunu, çeşitli
yazılardan öğreniyoruz. Fakat, bizzat Ergün'ün bu hususta bir yazıyı kaleme
alınış olduğu hususunda hergangi bir bilgi yoktur.